

Årsredovisning för
Samuel Ericsson AB

559300-9102

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Ericsson
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samuel Ericsson AB, 559300-9102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2021 och bolagets verksamhet ska vara reklam, mediarådgivning, mediaförmedling, utbildnings- och konsultverksamhet inom friskvård, bedriva postorder och internethandel.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 786 359	538 188	1 234 017	606 536
Resultat efter finansiella poster	388 604	-115 383	170 468	106 929
Soliditet %	72,9	66,4	65,9	35

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då uppdragen har varit fler under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	203 691	-115 383
Balanseras i ny räkning		-115 383	115 383
Årets resultat			253 464
Belopp vid årets utgång	25 000	88 308	253 464

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	88 308
Årets resultat	253 464
Summa	341 772
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	341 772
Summa	341 772

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 786 359	538 188
Övriga rörelseintäkter		1 760	3 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 788 119	541 689
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-633 599	-420 631
Personalkostnader	2	-768 643	-237 413
Övriga rörelsekostnader		-164	0
Summa rörelsekostnader		-1 402 406	-658 044
Rörelseresultat		385 713	-116 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 953	1 069
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-97
Summa finansiella poster		2 891	972
Resultat efter finansiella poster		388 604	-115 383
Resultat före skatt		388 604	-115 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 140	0
Årets resultat		253 464	-115 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	0
Övriga fordringar		89 627	42 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 039	0
Summa kortfristiga fordringar		101 916	42 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 331	127 731
Summa kassa och bank		401 331	127 731
Summa omsättningstillgångar		503 247	170 579
SUMMA TILLGÅNGAR		503 247	170 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 308	203 691
Årets resultat		253 464	-115 383
Summa fritt eget kapital		341 772	88 308
Summa eget kapital		366 772	113 308
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		347	0
Summa långfristiga skulder		347	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 818	6 110
Övriga skulder		89 810	41 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		136 128	57 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 247	170 579

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Samuel Ericsson

2025-06-18

Samuel Ericsson

Datum

Styrelseledamot